
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 273 Martes 12 de noviembre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 64168

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
41

12
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

ADMINISTRACIÓN LOCAL

41126 AYUNTAMIENTO DE HUMANES

Anuncio de subasta administrativa con número de referencia 24003.

Dirección  electrónica:  https://subastas.boe.es/ds.php?id=SUB-RC-2024-
2873000124003

Fecha de inicio de la subasta: La subasta se iniciará en la fecha indicada a
través de la dirección electrónica anterior.

Humanes  de  Madrid,  7  de  noviembre  de  2024.-  El  Responsable  de
Ayuntamiento  de  Humanes.
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